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Bu, Katil Bir Rejimdir, Ortadan Kaldırılmalıdır 
 
9 Mart 2019’da Sağlık Bakanlığı, kadın hastalıkları ve neonatoloji merkezinde 11 çocuğun hayatını 

kaybettiğini açıkladı. Başbakan soruşturma açılmasına izin verdi. Sağlık bakanı istifa etti ve Kayed El Sibsi 
Ulusal Güvenlik Konseyi’ni toplantıya çağırdı. Siyasiler ve yetkililer, kaygılı ve endişeli art arda açıklamalar 
yaptılar. Sanki katliamın nedenlerini bilmiyorlarmış gibi ya da olay kazara olmuş gibi soruşturma başlatılması 
ve gerçeğin açığa çıkarılması çağrısında bulundular!  

Sağlık sektöründe yaşanan krizleri, yapılan ihmal ve israfı herkes bilmiyor mu? “Saadet” çağında bile tıbbi 
hatalara bolca rastlamak mümkündür. İlaç yetersizliği ile ilgili haberlerden bihaberler mi? Sonra hastanelerin 
bütçesini kim belirliyor? Kim onaylıyor? Uzman doktor eksikliğinin hatta ülke dışına kaçmalarının sebebi ne? 
Sağlık sektöründeki atamalar kimler ve kimlerin emriyle iptal edildi? Sağlık ve tıp sektöründe ciddi eleman 
yetersizliği yaşanıyor... Hastanelerde karşılaşılan trajediler sürekli tekrarlanmıyor mu? Uzman doktor 
eksikliği nedeniyle Kasserine ve Sidi Bouzid’deki hastanelerde hamile kadınlar hayatını kaybetmedi mi? 
Klinik haftada sadece bir gün açık olduğu için Raniya çocuk Ayn Derahim kırsalında yaşamını yitirmedi mi? 
Trajediler ve masum canların hayatına kıyan katliamlar, halkı ve ülkeyi kurtaracağını iddia ettikleri bu 
politikaları ifşa etmedi mi?  

Ey ez- Zeytune ülkesi Müslümanları! Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, çocuklarını kaybeden 
halkımıza başsağlığı dileklerimizi sunuyoruz. Rejimin zulüm ve suçlarından beriyiz. Tunus halkını da rejimin 
bu skandallarından beri olduklarını açıklamaya çağırıyor ve diyoruz ki: 

- Katil bellidir. Belirsiz değil. Çocukların hayatını kaybetmesinin nedeni, sömürgecinin dayattığı rejim ve 
halkın temsilcileri olduğunu iddia eden parlamentonun onadığı Uluslararası Para Fonu ve Avrupa Birliği’nin 
kapitalist politikalarını uygulamak için demokrasi gediğinden sızan sömürgeci hizmetkârlarıdır. Sağlık 
sektöründeki manda kapısını kapatın. Onlar ki binlerce doktorun göç etmesine sessiz kaldılar, Uluslararası 
Para Fonu’nun emirlerine uydular, yürürlükten kaldırılmasının bir hazırlığı olarak sübvansiyon bütçesini 
düşürdüler. Sübvansiyonun düşürülmesi, sağlık harcamalarında kısıtlamaya gidilmesi anlamına gelir. Buna 
bağlı olarak insanlar ilaç arayışı içerisine girecek, hastane bütçeleri en temel bakım gereksinimlerini bile 
sağlayamayacaktır. 

- Bu olay, ister iktidarda isterse muhalefette olsun, bütün siyasilerin teşvik ettiği politikaların çirkinliğini 
ortaya koyuyor. 

- Egemen sınıfın arkasında olduğu bu vahşet, sömürgeci vesayet sistemlerine karşı devrim yapan Tunus 
halkını cezalandırmak için üstüne çullanan sömürgeciyi ifşa ediyor. Bu sömürgeci, Tunus halkını 
cezalandırıyor. Devrimin maliyetini artırıyor, saygınlık ve güç uğruna ağır bedel ödemelerini istiyor. Dahası 
zalim ve nobran rejim, evlatlarımızı öldürülüyor. 

“Çocuklarımızın katilleri, ülkemizin hırsızları” söylemiyle hakikatleri dile getirdiniz. Belirgin bir 
farkındalık gösterdiniz. Sömürgeci ve hizmetkârları ile ülkede yaşanan felaketler ve suçlar arasında link 
kurdunuz. Biliyorsunuz, bu katliamın tedavisi, hemşire veya doktoru cezalandırmak değil. Bakanın istifası ya 
da hükümetin değişmesi veya seçim günü iktidar partisini cezalandırmak, diğer felaketleri engellemeyecek ve 
bu rejimin suçlarını durduramayacak. 

Bu felaketleri önlemenin yolu, bu rejimleri ve onları yürütenleri ortadan kaldırmaktır. Çünkü onlar, 
ülkemizi soyma, çocuklarımızı öldürme konusunda sömürgeci enstrümanıdırlar. Bu suçlar, gerçek bir devlet 
kurulana kadar durmayacaktır. O devlet, âlemlerin Rabbinin kulları için seçip beğendiği rahmet dini olan 
yüce İslam’ı uygulayacaktır.  

Bu nasıl olacak sorusuna gelince, yanıtı bellidir, Allah’ın Kitabında ve asil Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in siretinde mesturdur. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem, yönetimi teslim edip biat edene 
kadar güç ve kuvvet ehline hitapta bulundu. Ensar liderleri, itaat etmek ve işitmek üzere Peygamberimiz 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e biat etti. Ardından Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem Medine’ye hicret etti 
ve ilk İslam Devletini kurdu. 
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Günümüze gelince, ülkemizdeki güç ve kuvvet ehli Müslümanlardır. Bu yüzden onlara diyoruz ki: Asil ve 
onurlu halk üzerine suçların yağmur gibi yağdığını gördüğünüz halde daha ne bekliyorsunuz? Bu rejimin 
oğullarımızı öldürdüğünü, ülkeyi ve servetini sömürgeci kâfire teslim ettiğini ve dine meydan okuduğunu 
görmüyor musunuz? Damarlarınızda akan kan daha kaynamıyor mu? Bu halkın koruyucusu olmak için 
Allah’a en ağır yeminler ettiniz. O halde daha ne bekliyorsunuz? Bu halkın katillerinin bekçiliğini mi 
yapıyorsunuz? Rabbinize dönmenizin, ailenizin, ülkenizin ve dininizin safında yer almanızın zamanı gelmedi 
mi? Arkanızda yiğitler var. Halk da arkanızda duruyor. Aziz Rabbiniz size yardım edecektir. Dünya ve 
ahiretin görkemine sahip olacaksınız. Gökyüzü ve yeryüzü kadar geniş cennete özlem duymuyor musunuz? 
İhsanla takip ettiğiniz Ensar gibi olmaktan hoşlanmıyor musunuz? Rabbinizin sizden razı olmasını istemiyor 
musunuz? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

سَانٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنأهُ  نَأصَارِ وَالَّذِينَ اتَّبَعُوهُمأ بِإِحأ لُونَ مِنَ الأمُهَاجِرِينَ وَالْأ َوَّ ابِقُونَ الْأ رِ  تَ مأ وَرَضُوا عَنأهُ وَأعََدَّ لَ وَالسَّ أْ ٍٍ تَ نَأهَارُ خَالِدِينَ فِيهَا أَبَداً ذَ  هُمأ جَنَّا تَهَا الْأ لَِ  حأ
زُ الأعَظِيمُ   İslâm’ı ilk önce kabul eden muhacirler ve Ensar ile, iyilikle onlara uyanlar var ya, Allah“ الأفَوأ

onlardan razı olmuş; onlar da O’ndan razı olmuşlardır. Allah, onlara içinden ırmaklar akan, içinde ebedî 
kalacakları cennetler hazırlamıştır. İşte bu büyük başarıdır.” [Tevbe 100] 

 


